reclamantibus licet Turonensibus metropolilanis
;

at tandem sub Innocentio III Dolenses causa ceci-

dernnt, relictis solummodo Dolensibus episcopis

cruce ct aliis arcbiepiscoporum insignibus.

1 1 . « Joannes dictus Dolensis,Comburnii dominus,

omnibns fidelibussflluteminDomino.EgofiRturorum

A notitia3 dcclarare dccrevi quod plurium relatione

audivi et iidici, scilicet quod Maino, Qlius Tliconi-

gele, dodit Deo etbcato Martino Majoris Moaasterii,
et abbati Bartholomaeo, et monachis ejusdem ere-

nobii apud Comburniumcommorantilius ecclesiam

Sancti Martiui deGugnen[a/. Qugneo], et ecclesiam
Sancti MarlinideVoel.cumomnibusappcndiciissuis

perpetuo jure pussidendas. Descenderat enim ali-

quandoisdem veaerablisabbasin Britanniam,causa

visitandi domos quashabebat in Britannia; partibus,

et hospitandi gratia venit Gomburaium. Tuuc veait

adeum supradictus Maino, rogans eum ut dcscen-

derel apud Gugaea visitare ftlios suos llaimonemet
Gauterium, qui gravi tenebantur inflrmitate. Des-

*» oendit, et signum crucis frontibus eorum imposuit,

etstatimobdormierunt, etpostsomuum intcgraa sa-

nitati rcslituli sunt. (Juo viso, el auditoquod lepro-

sum osculo sanaverat supradictus abbas, et aquam
in vinum converterat, supradictus Maino et Theo-
nus pater ejus senior supradictas eeclesias ei de-

derunt, concedenlihus (iliis suis Haimone ct Gaute-

rio ; et Alanus filius Floandi quidquid juris in ec-

(desia de Gugaen habebat, cidem abbati eoncessit

ct monachis Gomburnii. Monachi vero Gaulerium

presbyterum ibi coustitueruut, et Brandrieo archie-

piscopo praesentaverunl, ct in temporc ipsius Gau-

tcrii tertiam partem decima) de Gugnen hibuerunt.

Q Ha3c ego Joannes a pluribus audivi, el quaa se-

quuntur vidi, scilicet quod Haimoprcsbytcr deGu-
gnen in praesentia Hugonisarchiepiscopi se depo-

suit, etadjurisdictionem monachorum supradietam

ecclesiam pertinere recoguovit, ct de manu Guil-

lelmi prioris ipse Haimo ecclesiam recepit, et IIu-

goni archiepiscopo eum prior Guillclmus prassenta-

vit, et Hugo hoc concessit, et concessionem sigillo

suo conffrmavit. Nec non sciant omnes quod Ala-

nus, filius Jordani, et Kudo-spina donationes ante-

cessorum suorum concesseruntde ecclesia de Gu-

gnen, et innovaverunt in praasentia Hugonis archi-

episcopi, videntibus istis; Guillelmopriore,Turpino

et Durando monachis, magistro GuillelmoSuessio-

j) nensi, Evano-Cato , Normanno de Litreio, et filio

ejus Gaufredo, Philippo de Boteniguel et magistro

Herveo, Gautero Brasart et multis aliis. Dedit insu-